第廿八條之四：董(監)事任期屆滿，董事長應按時召開會議改選之。 

逾期不召開董(監)事會辦理改選時，得經三分之一董(監)事推舉董(監)事一

人報主管機關許可後召開之。該屆董(監)事任期屆滿後，下屆董(監)事方得

就職。 

第廿八條之五：新任董事選出後，由得票最多數之董事，召集董事會議推選新任董事長，

如逾期一個月不為召集，由得票次多數之董事召集之，如仍不召集，得由

主管機關指定董事一人召集之 

第七章 財產及會計 

第 廿 九 條：本法人財產由侯博明等人共同捐獻捐助財產設立，捐助財產總額折合為新

臺幣壹仟壹佰參拾肆萬壹仟貳佰參拾參元整($11,341,233)，捐助財產如下： 

一、銀行存款新臺幣$7,140,374 元整。 

二、開辦費用新臺幣$87,259 元整。 

三、建築用地面積 0.3428 公頃，價值金額$4,113,600 元整。 

1.台南市北門區溪底寮段二重港小段 393 號。 

2.台南市北門區溪底寮段二重港小段 393 之 1 號。 

3.台南市北門區溪底寮段二重港小段 393 之 2 號。 

4.台南市北門區溪底寮段二重港小段 393 之 3 號。 

5.台南市北門區溪底寮段二重港小段 393 之 4 號。